

SMLOUVA O DÍLO

č. 1355/18

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb. mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : Město Dubá
sídlo : Masarykovo náměstí 138, 47141 Dubá
právní forma : obec
IČ : 00260479
DIČ : CZ00260479
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Zdeňka Šepsová
bankovní spojení: : Česká spořitelna, a.s.
č. účtu : 0903265309/0800
zástupce ve věcech technických : Ing. Petr Kmínek (TDI)

telefon : +420 487 870 535
e-mail : starostka@mestoduba.cz

DODAVATEL

obchodní firma : INGSTAV Doksy s.r.o.
sídlo : Klůček 878, 472 01 Doksy
právní forma : společnost s ručením omezeným
IČ : 40232191
DIČ : CZ40232191
zápis v OR : oddíl C, vložka 1481, OR vedený u KS v Ústí n. Labem
jednající : všichni jednatele společnosti, samostatně
pro tuto smlouvu o dílo
za dodavatele jednají ve věcech
smluvních i technických : Ing. Václav Nebřenský, jednatel společnosti
p. Luboš Švarc, jednatel společnosti

bankovní spojení : ČSOB a.s.
č. účtu : 251465099/0300
telefon : 487 872 201
e-mail : nebrensky@ingstav-doksy.cz
svarc@ingstav-doksy.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění díla (dále jen „dílo“) je realizace akce „**DUBÁ – Oprava komunikace, parkovací stání – ULICE NA VÝSLUNÍ**“, která představuje uskutečnění projektu dle níže identifikované projektové dokumentace. Účelem výstavby je odstranění nerovností a poškození povrchu vozovky její výměnou, odvodnění komunikací, drobné úpravy půdorysu vozovek za účelem zároveň prováděného rozšíření počtu parkovacích míst, úpravy veřejného osvětlení podle současných norem. Účelem stavby je zvýšení obytného komfortu sídliště Na Výsluní.

Realizací akce se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek materiálů, zařízení a konstrukcí, nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností (vedlejší a ostatní náklady) souvisejících s dodávkou stavebních, montážních a souvisejících prací a konstrukcí včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Rozsah předmětu díla je vymezen a bude proveden v souladu s níže uvedenými dokumenty a stanovisky:

- s podmínkami územního rozhodnutí a stavebního povolení, které jsou součástí Přílohy 6 Zadávací dokumentace,
- s projektovou dokumentací vypracovanou firmou PROMOS Sosnová spol. s r.o., Sosnová 12, ČKAIT 0400404 v VII.2017 pod zak.č. 116510,
- s projektovou dokumentací vypracovanou firmou Ing.Josef KNOT-ELEKTRO, Mánesova 1580, Česká Lípa, ČKAIT 0500469 v XII.2017 pod zak.č. 17009,
- v souladu s Technickými kvalitativními podmínkami staveb (TKP),
- stanovisky dalších dotčených orgánů státní správy a samosprávy
- a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Dodavatel se zavazuje **provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době** a postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami výše uvedených dokumentů. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit.

Součástí díla (jakož i nabídkové ceny) je též:

- vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) pro celou akci - 2x v tištěné podobě + 1x elektronicky ve formátu PDF; dokumentace skutečného provedení bude provedena a předána objednateli, pokud při výstavbě nastanou odchylky od projektové dokumentace; DSPS se vyhotovuje podle zásad uvedených ve Všeobecných obchodních podmínkách pro zhotovení stavby, vydané SIA ČR – Radou výstavby, 2007 (v části V, čl.3, odst.1). Dokumentace musí splňovat tyto účely: dokumentace pro kolaudaci stavby i podklad pro další projekční či správní činnost.
- Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v tištěné a 1x v elektronické formě na CD (včetně inženýrských sítí) ve formátu PDF i v jednom z editovatelných formátů (DWG, DGN, VYK). *Zaměření podzemních sítí bude provedeno před zásypem. V zaměření budou vyznačeny hranice stavby, označeny druhy povrchů (materiál, povrch), snížené obruby, vpusti, poklopy, šoupata, lampy, dopravní značení. Budou po úsecích vyčísleny plochy realizovaných povrchů, délka silničních obrub.*

- Geometrický plán oddělující stavbu včetně změn využití pozemku (*ostatní komunikace / zeleň příp. jiná plocha*), tak jak bude požadováno ke kolaudaci stavby a pro vklad do Katastru nemovitostí. 6x v tištěné a 1x v elektronické formě na CD ve formátu PDF i v jednom z editovatelných formátů (DWG, DGN, VYK).

Mimo všechny výše definované činnosti jsou součástí díla (nabídkové ceny) i:

- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z listin získaných v rámci stavebního řízení nebo jiných dokladů,
- oznámení o zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními (tj. např. správcům sítí 15 dní předem, příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu týden předem),
- zpracování návrhu dopravně inženýrských opatření (dále jen DIO) a zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací,
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
- zajištění a provedení všech dalších opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí a rozvodů během výstavby (vč. jejich vytyčení správci IS),
- zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí; vyskytnou-li se při provádění stavebních prací inženýrské sítě či vedení v projektu nezakreslené, musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu (v případě venkovních IS za dozoru příslušných správců těchto sítí či vedení), aby nedošlo k jejich narušení nebo poškození,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), provedení opatření k dočasné ochraně konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi, zajištění provizorního přístupu třetích osob k jejich nemovitostem,
- zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby; zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla; zajištění geodetického vytyčení stavby před zahájením i v průběhu výstavby,
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlé zeleně,
- zajištění revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- koordinační a kompletační činnost celé stavby, zajištění všech nezbytných (předepsaných či dohodnutých) zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, s cílem provedení úspěšné kolaudace stavby. Kolaudaci stavby zajišťuje objednatel, dodavatel je povinen při kolaudačním řízení asistovat, zejména provede potřebné zkoušky, funkční a koordinované testy, včetně kompletace veškerých potřebných protokolů, dokladů a certifikátů od všech materiálů, výrobků, konstrukcí či zařízení,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech,
 - uvedení všech okolních povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, veřejná zeleň apod.),
 - provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich,
 - vedení stavebního deníku ode dne předání a převzetí staveniště až do dne odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou,
 - pořizování podrobné průběžné fotodokumentace provádění díla, předání objednateli na datovém nosiči.
2. Cena díla uvedená v článku III. je stanovena na základě projektové a zadávací dokumentace. Nabídková cena je stanovena s ohledem na nutnost zajišťovat průběžně provizorní přístup k výstavbou dotčeným nemovitostem, tj. obytným budovám.
 3. Dodavatel se podrobně seznámil s projektovou dokumentací, považuje jí za hodnověrnou a úplnou. Dodavatel má s ohledem na svou odbornost povinnost případně upozornit objednatele na zjištěné vady předaných podkladů a neučiní-li tak, odpovídá za možné vady díla tím vzniklé.
 4. Předmět díla bude proveden dle předloženého nabídkového rozpočtu od dodavatele. Dodavatel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v příloze této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr při výběrovém řízení. Pokud by v nabídkovém položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, dodavatel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se nebude jednat o vícepráce.
 5. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit dodavatel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
 6. Součástí předmětu plnění (i nabídkové ceny) jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Takové náklady, zisk a rezervy na všechny závazky z této smlouvy jsou rovnoměrně zahrnuty do uvedených položkových cen.

Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy o dílo.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH:	4.627.921,- Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	971.863,- Kč
Cena včetně DPH:	5.599.784,- Kč

[slovy: pět milionů pět set devadesát devět tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

V případě změny ceny díla z důvodů nepředvídatelných víceprací, které nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dohodou stran této smlouvy na podkladě kalkulace dodavatele, nejvýše však do ceny určené dle ceníku a přepočtené poměrem nabídkové ceny celé zakázky vůči ceně celé zakázky dle cenové soustavy, použité pro tvorbu rozpočtu stavby. U položek neobsažených v ceníku se oceňuje dle cen v čase a místě obvyklých, objektivně zdůvodnitelných.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. Dodavatel k fakturaci přikládá soupis skutečně spotřebovaného materiálu a výrobků.

V souvislosti s méněpracemi dodavatel bere na vědomí, že je případně povinen využít stávající podkladní vrstvy vozovky, pokud vyhoví žadaným vlastnostem.

Dodavatel je povinen v případech uvedených v předchozích dvou odstavcích vypracovat a k odsouhlasení objednateli předložit změnový list, který je podkladem dodatku této SoD.

IV.

Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se dodavatel zavazuje provést dílo v termínech:

- | | |
|---|--|
| a) Zahájení plnění: | předp.2.7.2018 (DIO), stavební práce od 1.8.2018 |
| b) Dokončení stavebních prací: | 31.10.2018 |
| c) Předání a převzetí díla (kompletace dokladů ke kolaudaci včetně vyúčtování): | nejpozději do 15.11.2018 |
| d) Termín předání staveniště | nejpozději 2 dny před termínem zahájení plnění |
| e) Termín vyklizení staveniště | do 3 dnů od dokončení stavebních prací |

I v případě jiného termínu zahájení plnění je dodavatel vázán celkovou délkou realizace díla danou výše uvedenými termíny.

2. Zadávané stavbě bude
předcházet investiční akce SVS a.s. Dodavatel není v prodlení s plněním svých závazků,

pokud je překročena doba výstavby této prostorově i časově související akce. Zároveň se zavazuje rychle a věcně reagovat na výzvy dodavatele předchozí stavby k předání staveniště k realizaci vlastní výstavby.

Dodržení termínů je závislé též od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání objektivních překážek neležících na straně dodavatele není dodavatel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.

3. Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky parc.č. 234/5, 234/12, 234/13, 443/2 a 443/9 v katastrálním území Dubá, obec Dubá. Objednatel prohlašuje, že majetkoprávní vztahy k dotčeným pozemkům nebrání zhotovení díla. Dodavatel ovšem strpí případná omezení, která vyplývají ze skutečnosti, že dotčená stavba se nachází nejen v městské památkové zóně, ale částečně též v území s archeologickými nálezy I.kategorie, a při výstavbě v maximální možné míře šetří majetek objednatele, vlastníků sousedních nemovitostí i občanů.

V.

Platební a obchodní podmínky

Pojištění

1. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 83138752-19 u České pojišťovny a.s. pro případ pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši 10 mil. Kč a v takto sjednané výši se dodavatel zavazuje udržívat platnost tohoto pojištění po celou dobu plnění díla. Kopie požadované pojistné smlouvy tvoří nedílnou součást spisu této veřejné zakázky.

Platební a obchodní podmínky

2. Objednatel neposkytne dodavateli zálohy.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě **15 dnů** ode dne doručení faktury dodavatelem (včetně soupisu prací schváleného TDI) objednateli. Pro poslední fakturu se tato splatnost počítá ode dne předání díla včetně odstranění vad a nedodělků a její lhůta splatnosti nekončí před lhůtou splatnosti vyúčtovaných a poptaných smluvních pokut.
4. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených dodavatelem max. 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Náklady na realizaci úprav veřejného osvětlení budou fakturovány zvláštní fakturou. Faktury dodavatele musí splňovat náležitosti faktury dle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty, zejména:
 - označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
 - identifikační údaje objednatele včetně DIČ
 - identifikační údaje dodavatele včetně DIČ
 - popis obsahu účetního dokladu
 - datum vystavení
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - datum splatnosti
 - výši ceny bez daně celkem

- sazbu daně
 - výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
 - cenu celkem včetně daně
 - podpis odpovědné osoby dodavatele
 - přílohu - soupis provedených prací a skutečně spotřebovaného materiálu a výrobků, oceněný dodavatelem v souladu s cenovou nabídkou, odsouhlasený technickým dozorem investora (TDI).
5. Dodavatel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, s ohledem na to uchovávat po zákonnou lhůtu veškeré doklady k akci, na požádání osob provádějících kontrolu předložit v požadovaném rozsahu podkladové materiály potřebné k objektivnímu posouzení kontrolovaných skutečností a umožnit pořízení kopií nebo výpisů těchto podkladů.

VI. Záruka za jakost

1. Dodavatel se zavazuje provádět stavební práce s vynaložením veškeré potřebné odborné péče. Při předání hotové stavby bude dodavatel stavby garantovat soulad stavby s projektovou dokumentací či odsouhlasenými změnami v průběhu realizace, s ohledem především na závazné parametry jako jsou např. délky, šířky, hloubky atd., stabilitu konstrukcí a jejich životnost i bezpečnost.
2. Dodavatel poskytuje na dílo záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
3. Dodavatel je vůči objednateli povinný ze záruky za jakost i za část díla provedenou subdodavatelem.
4. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli dodavatele.
5. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel dodavateli písemně či e-mailem bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.
6. Dodavatel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí písemné reklamace zaslané případně e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující životnost, bezpečnost nebo provoz díla nebo v případě havárie, je dodavatel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 24 hodin od jejího uplatnění.
7. Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatel, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.

8. Dodavatel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.
9. V případě, že se dle dodavatele nejedná o záruční vadu, oznámí to objednateli písemnou formou do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej dodavatel.
10. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení dodavatel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že dodavatel bezdůvodně nepřevezme od objednatele staveniště a nezahájí práce ve smluveném termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení. Stejná smluvní pokuta platí pro případ bezdůvodného zdržování přejímání staveniště mezi jím a druhým dodavatelem působícím na staveništi. Za bezdůvodný se považuje případ, kdy k němu dojde nečinností dodavatele bez zřejmé příčiny na druhé straně.
2. V případě, že je dodavatel v prodlení se splněním nejzazšího termínu předání díla ve smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době (dle čl. VI odst. 5 této smlouvy) je dodavatel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení.
4. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatel je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.
5. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště dle této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení.
7. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost dodavatele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody.
8. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. Strana smlouvy má právo požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením utvrzené povinnosti druhé strany vznikla škoda.
9. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě **14 dnů** po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy dodavatel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám dodavatele vůči objednateli.

10. Objednatel může přistoupit na nabídku dodavatele uhradit smluvní pokutu formou nepeněžního plnění, poskytnutím služby adekvátní hodnoty ve prospěch objednatele.

VIII. Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v obvyklém rozsahu spolupracovat a určit v čl.X odpovědné zástupce objednatele pro komunikaci s dodavatelem. Dále se objednatel zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu i před smluveným termínem dokončení díla.
2. Dodavatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v obvyklém rozsahu spolupracovat a k tomu určit v čl.X, odst.3 odpovědné zástupce. V zájmu objednatele dodavatel co nejproduktivněji komunikuje a spolupracuje též se stavbyvedoucím nebo TDI zrealizované investiční akce SVS a.s., na základě předepsaných zkoušek se zavazuje staveniště druhého dodavatele převzít a ihned pokračovat v realizaci svého díla. V pochybách o kvalitě předaných prací týkající se podmínek pro bezchybnou realizaci svého díla dodavatel vyzve všechny účastníky výstavby obou akcí k neprodlené schůzce k řešení vzniklé situace.
3. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak do 3 dnů po obdržení nebo na vyzvání dodavatele mu bez zbytečných odkladů poskytne vyjádření, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že dodavatel je povinen si je opatřit sám. Totéž je povinen dodavatel vůči objednateli.
4. V průběhu výstavby budou v týdenním intervalu konány kontrolní dny vždy za účasti technického dozoru stavebníka (TDI), stavbyvedoucího a případně odpovědného zástupce subdodavatele, jehož práce se projednání týká. Kromě toho bude dodavatelem TDI, případně autorský dozor vyzván ke kontrole vždy před nevratným zakrytím konstrukcí (v pracovních dnech). Dodavatel i subdodavatel jsou vázáni příkazy oprávněné osoby objednatele ohledně způsobu provádění díla. Dodavatel má právo požadovat, aby příkaz objednatel učinil písemně. Tím není dotčeno právo stran v případě definovaném zákonem odstoupit od smlouvy.
5. Pokyny třetích osob (autorského dozoru, orgánů státní správy, správců inž.sítí) je dodavatel vázán až po odsouhlasení objednatelem - TDI (po případném vyčíslení vyvolaných změn nákladů).

IX Poddodavatel (subdodavatel)

1. Pojem poddodavatel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. Dodavatel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám, včetně případných škod způsobených jeho činnostmi.
2. Při předání staveniště musí být subdodavatelé uvedeni ve stavebním deníku včetně předmětu jejich plnění a určení odpovědné osoby subdodavatele. V případě změny subdodavatele musí být tato skutečnost předem odsouhlasena objednatelem (TDI) prostřednictvím e-mailu dotace@mestoduba.cz , následně bude tato skutečnost uvedena i

ve stavebním deníku. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci, není možná bez prokázání kvalifikace jako v provedeném výběrovém řízení.

X. Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

Za objednatele: Ing. Petr Kmínek (TDI)
Za dodavatele: Ing. Petr Fiferna, stavbyvedoucí

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:

Za objednatele: Mgr. Zdeňka Šepsová
Za dodavatele: Ing. Václav Nebřenský nebo p. Luboš Švarc, jednatele společnosti

3. Dodavatel pověřuje funkcí hlavního stavbyvedoucího (ve smyslu §160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):

Ing. Václav Nebřenský, tel.: 603 845 507, e-mail: nebremsky@ingstav-doksy.cz

Dodavatel prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího výstavbu za dodavatele řídí:

Ing. Petr Fiferna, tel. 604 208 918, e-mail: fiferna@ingstav-doksy.cz

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní podmínky jsou dány jak touto smlouvou, tak zadávací dokumentací. V případě rozporů mezi nimi je priorita dokumentů následující:
 - a) Smlouva o dílo
 - b) Výzva k podání nabídky (Zadávací dokumentace)
2. Vztahy neupravené touto smlouvou ani zadávací dokumentací se řídí platným právním řádem ČR a v míře přiměřené též Všeobecnými obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, vydané SIA ČR – Radou výstavby, 2007.
3. Rozhodčí řízení se vylučuje.
4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
5. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.
6. Objednatel se zavazuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů dodavatelů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. Objednatel nebude informace získané při této veřejné zakázce o dodavateli sdělovat třetím osobám kromě dotčených orgánů státní správy, případného poskytovatele dotace.

7. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva i s přílohami musí být ve smyslu zákona č.134/2016 Sb. zveřejněna na profilu zadavatele vhodne-uverejneni.cz .
8. Obě strany se dohodly, že elektronická forma korespondence, týkající se podmínek smlouvy o dílo, jejího plnění a příp. reklamací má stejnou vážnost a závaznost jako písemná forma.
9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné a pravé vůle, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.
11. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Dubá usnesením č. 6/2018 ze dne 21.6. 2018.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je dodavatelem oceněný soupis prací ze dne 11.6.2018, který je uložen spolu s dokumentací výběrového řízení na Městském úřadě Dubá pod čj. MUD/1569/2018/DOT.

V Dubé, dne 3.7.2018

V Doksech, dne 13.07.2018



za objednatele
Mgr. Zdeňka Šepsová, starostka



INGSTAV DOKSY s.r.o.
472 01 Doksy, Klůček 878
INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
IČ : 40232191 tel : 487 872 20
DIČ : CZ402321*1 fax : 487 873 60

za dodavatele
Ing. Václav Nebřenský, jednatel

DUBÁ – Oprava komunikace, parkovací stání – ULICE NA VÝSLUNÍ

REKAPITULACE

Měna: Kč

Souhrnný rozpočet

Kod - popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluní			
Objekt: 100 - Komunikace, parkovací stání	3 940 063,21	827 413,27	4 767 476,48
Objekt: 200 - Opěrná zeď	80 646,98	16 935,87	97 582,85
Objekt: 900 - Vedlejší rozpočtové náklady	74 700,00	15 687,00	90 387,00
Objekt: 401 - Veřejné osvětlení	532 511,04	111 827,32	644 338,36
CELKEM Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluní	4 627 921,23	971 863,46	5 599 784,69

Vytvořil: Ing. Václav Nebřenský

Dne: 11.06.2018


iS **INGSTAV DOKSY s.r.o.**
472 01 Doksy, Klůček 878
INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
IČ : 40232191 tel : 487 872 201
DIČ : CZ40232191 fax : 487 873 805

KOMUNIKACE - CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Pof.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluní							
Objekt: 100 - Komunikace, parkovací stání							
0 - Oddíl všeobecné konstrukce a práce							
001	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD), zemina, štěrť odpad na bázi zeminy bez kontaminace 456,2515+100,8+7,92-5,51=559,46150	559,4615	M3	339,50	189 937,18
002	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD), beton asf. tmelený štěrť beton: 8,8845*2,3=20,43435 42,6554*2,3=98,10742 obrubby: 0,037*373,3*2,3=31,76783	150,3096	T	224,00	33 669,35
003	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD), asf. tmelený štěrť asf. tmelený štěrť 161,9433*2,4=388,66392	388,66392	T	147,50	57 327,93
Součet za			0 - Oddíl všeobecné konstrukce a práce	280 934,46			
1 - Oddíl zemní práce							
004	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 3+17,14+8,51+3+1,5=33,15000	33,15	M2	60,00	1 989,00
005	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU (27,33+7,2+9,5+11,2+4)*0,15=8,88450	8,8845	M3	2 851,00	25 329,71
006	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC vč.odvozu na skládku dlažba 30x30: (1,75+22+21,7+31,7)*0,05=3,85750 zámk.dlažba: (14,7+25,81+30,43+30,15+27,09)*0,08=10,25440 vegetačky: (142,18+59,48+107,72+14,63)*0,1=32,40100	42,6554	M3	881,60	37 605,00
007	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, vč.odvozu na skládku 6,5+15,7+16+42,5+9,5+14,5+2,5+16,5+16,5+16+9,5+86,6+80+6+14+10+11=373,30000	373,3	M	159,30	59 466,69
008	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč.odvozu na skládku (160,93+445,6+151,43+106,19+211,14+103,76+569,1+51,22)*0,09=161,94330	161,9433	M3	1 319,10	213 619,41
009	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY, tl=10cm (127,5+47,9+1,7+185,5+8)*0,1=37,06000	37,06	M3	107,40	3 980,24
010	12231		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 4, zemina vč odvozu na skládku terén: 370,6*0,23=85,23800 silnice: 884*0,33=291,72000 zámk.dlažba: (14,7+25,81+30,43+30,15+27,09)*0,29=37,17220 vegetačky: (142,18+59,48+107,72+14,63)*0,13=42,12130	456,2515	M3	566,00	258 238,35
011	12231R		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 4, štěrť vč.odvozu na skládku, po posouzení TDI možno použít do konstrukce parko 240*0,42=100,80000	100,8	M3	585,70	59 038,56
012	13273		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I, vč odvozu na skládku pro odvodnění: 16,5*0,8*0,6=7,92000	7,92	M3	772,40	6 117,41
013	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 7,92-(1,43+98)=5,51000	5,51	M3	108,80	599,49
014	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4 884+128,18+324+239,2=1575,38000	1 575,38	M2	17,50	27 569,15
015	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ, tl=10cm místní zemina s mezideponie včetně vodorovného přemístění (17,7+14,4+91,46+43,5+68+77,1+66,7+13,2+5+11,35+6+25,8+82,6+37,6+150+32,3)*0,1=74,27100	74,271	M3	564,40	41 918,55
016	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI (17,7+14,4+91,46+43,5+68+77,1+66,7+13,2+5+11,35+6+25,8+82,6+37,6+150+32,3)=742,71000	742,71	M2	25,00	18 567,75
017	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU, 1x včetně případného odplevelení jedenkrát	742,71	M2	10,00	7 427,10
018	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	742,71	M2	2,50	1 856,78
Součet za			1 - Oddíl zemní práce	763 323,18			
2 - Oddíl zvláštní zakládání, základy, zpevnování							
019	28997		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE, netkaná textilie NTRF-REO Fb, 400g/m2	324	M2	142,30	46 105,20
Součet za			2 - Oddíl zvláštní zakládání, základy, zpevnování	46 105,20			
4 - Oddíl vodorovné konstrukce							
020	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO fr.32/63, tl=20cm 1124,2*0,2=224,84000	224,84	M3	1 147,50	258 003,90
021	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO fr.32/63, tl=15cm 128,2*0,15=19,23000	19,23	M3	1 230,10	23 654,82
022	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, podsyp potrubí 16,5*0,8*0,15=1,98000	1,98	M3	1 064,50	2 107,71
023	466921		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETON DLAŽDIC HYDROSET NA SUCHO, tl=80mm 324-10,5*0,2=321,90000	321,9	M2	686,40	220 952,16
Součet za			4 - Oddíl vodorovné konstrukce	504 718,59			
5 - Oddíl komunikace							
024	561432		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR II TL DO 150MM, tl=15cm	128,2	M2	547,30	70 163,86
025	561432		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR II TL DO 150MM, tl=12cm	1 124,20	M2	458,60	515 558,12
027	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM, tl=200mm	324	M2	218,60	70 826,40
028	56342		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍŠKU TL DO 100MM, tl=50mm	324	M2	70,80	22 939,20
029	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 1988,4*2=3976,80000	3 976,80	M2	20,50	81 524,40
030	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 884+864,15+240,2=1988,35000	1 988,35	M2	214,50	426 501,08
031	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	864,15	M2	247,20	213 617,88
032	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 240,2+884=1124,20000	1 124,20	M2	296,60	333 437,72
033	582602		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE	128,2	M2	646,90	82 932,58
034	582615		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM, dělicí pásy na parkoviště 10,5*0,2=2,10000	2,1	M2	709,90	1 490,79
Součet za			5 - Oddíl komunikace	1 818 992,03			
8 - Oddíl trubní vedení							
035	87445		POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 300MM 5,5+11=16,50000	16,5	M	842,00	13 893,00
036	89712		VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	2	KUS	9 566,80	19 133,60
037	89952		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU 11*0,1*1,3=1,43000	1,43	M3	4 417,50	6 317,03
038	87715		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM DO PÍSKOVÉHO LOŽE, ochrana IS CETIN	8,5	M	370,60	3 150,10
Součet za			8 - Oddíl trubní vedení	42 493,73			

039	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ IP11a: 3=3,00000IP11a: 3=3,00000 IP12: 1=1,00000IP12: 1=1,00000	4 KUS	2 202,50	8 810,00
040	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 31,4+91,8+10,5+16,8+16,5+97,5+17+16,5+16+10+12,5+12+16,5+21,5+19,5+21+13,5+10,5+27,5+30+6+10=524,50000	524,5 M	619,90	325 137,55
041	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 15+24,5+5,5+1+6,5+5,5+7,5+9+36,5+11+18,5+26+9+10,5=186,00000	186 M	531,80	98 914,80
042	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ, š=25cm	26,5 M	636,50	16 867,25
043	918546	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	1 KUS	5 467,60	5 467,60
044	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	12 M	120,80	1 449,60
045	931311	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	12 M	105,00	1 260,00
046	93808	nápojení na starý asfalt OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 160,93+445,6+151,43+106,19=864,15000	864,15 M2	15,50	13 394,33
047	991R	ODSTRANĚNÍ MOBILIÁRE-PISKOVISTĚ PISKOVISTĚ plocha 14 m2	1 KUS	1 775,90	1 775,90
048	992R	PŘEMÍSTĚNÍ MOBILIÁRE-SKLUZAVKA	1 KUS	5 922,10	5 922,10
049	992R	PŘEMÍSTĚNÍ MOBILIÁRE-KOLOTOČ	1 KUS	4 496,90	4 496,90
Součet za 9 - Oddíl ostatní konstrukce a práce, bourání					483 496,03

Celkem	Objekt: 100 - Komunikace, parkovací stání	3 940 063,21
--------	---	--------------

200 - Opěrná zeď					
0 - Oddíl všeobecné konstrukce a práce					
050	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD), zemina odpad na bázi zeminy bez kontaminace 1,5+4,88=6,38000	6,38 M3	339,50	2 166,01
Součet za 0 - Oddíl všeobecné konstrukce a práce					2 166,01

1 - Oddíl zemní práce					
051	12231	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 4, vč odvozu na skládku 9,15-7,65=1,50000	1,5 M3	585,70	878,55
052	12231	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 4	7,65 M3	161,90	1 238,54
053	13273	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1, vč odvozu na skládku základ zidky: 0,4*1*12,2=4,88000	4,88 M3	1 293,50	6 312,28
054	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	7,65 M3	231,00	1 767,15
Součet za 1 - Oddíl zemní práce					10 196,52

2 - Oddíl zvláštní zakládání, základy, zpevnování					
055	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	12,2 M	420,20	5 126,44
056	272314	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) 0,9*0,4*12,2=4,39200	4,392 M3	3 386,20	14 872,19
Součet za 2 - Oddíl zvláštní zakládání, základy, zpevnování					19 998,63

3 - Oddíl svislé a kompletní konstrukce					
057	311365	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505 2,2*61*0,001578=0,21177	0,21177 T	28 640,00	6 065,09
058	34827	PLOTOVÉ ZIDKY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH, zidka KB blok vč.stříšky 12,2*0,2=2,44000	2,44 M3	17 090,70	41 701,31
Součet za 3 - Oddíl svislé a kompletní konstrukce					47 766,40

4 - Oddíl vodorovné konstrukce					
059	45152	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO fr.32/63, tl=10cm 12,2*0,4*0,1=0,48800	0,48800 M3	1 064,40	519,43
Součet za 4 - Oddíl vodorovné konstrukce					519,43

Celkem	200 - Opěrná zeď	80 646,98
--------	------------------	-----------

Objekt: 900 - Vedlejší rozpočtové náklady					
060	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ včetně projednání se správcem	1 KČ	2 000,00	2 000,00
061	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ doměření dle potřeby zhotovitele, vytyčení částí konstrukce dle postupu výstavby, zaměření skutečného provedení	1 KČ	38 700,00	38 700,00
062	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS zpracování změn oproti zadávací dokumentaci plynoucí z podmínek ochrany veřejné soutěže	1 KČ	2 500,00	2 500,00
063	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ včetně zpracování změn během výstavby	1 KČ	5 000,00	5 000,00
064	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE včetně předání digitálně na CD	1 KČ	500,00	500,00
065	03170	ZÁŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPEV PLOCHY	1 KČ	26 000,00	26 000,00
Součet za Objekt: 900 - Vedlejší rozpočtové náklady					74 700,00

Celkem	900 - Vedlejší rozpočtové náklady	74 700,00
--------	-----------------------------------	-----------

Celkem	Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluní	4 095 410,19
--------	-------------------------------------	--------------

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Číslo pol.	Popis položky	Množství	MJ	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Celkem mat.	Celkem mont.
1	trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 16mm	180	m	6,00	29,00	1080,00	5220,00
2	chránička KOPOFLEX DN63	135	m	20,00	10,50	2700,00	1417,50
3	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	57	ks		19,30	0,00	1100,10
4	ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 25mm2	171	ks		61,10	0,00	10448,10
5	Svítlidlo silniční LED/28W/2695Lm/3100K/IP66, s funkcí CLO+DIMMING, dle Výpočtu osvětlení	19	ks	4905,60	218,40	93206,40	4149,60
6	stožár bezpaticový ocelový žár.pozink. 7,0m, K-7-133/89/60	19	ks	6937,40	574,40	131810,60	10913,60
7	výložník rovný ocel.pozink 0,3m, SD-1-300	4	ks	384,30	694,10	1537,20	2776,40
8	výložník rovný ocel.pozink 1,0m, SD-1-1000	15	ks	877,80	694,10	13167,00	10411,50
9	stožárová svorkovnice SV-A 6.16.4	14	ks	419,00	521,90	5866,00	7306,60
10	stožárová svorkovnice SV-A 9.16.4	5	ks	475,30	540,80	2376,50	2704,00
11	uzemn. v zemi FeZn 30x4 mm vč.svorek;propoj.aj.	135	m	38,20	70,90	5157,00	9571,50
12	uzemn. v zemi FeZn 10 mm vč.svorek;propoj.aj.	40	m	40,20	103,30	1608,00	4132,00
13	položení výstražné folie PVC s=330mm	110	m	2,40	8,70	264,00	957,00
14	Vodič CY 6 mm2 z/z	19	m	13,10	17,70	248,90	336,30
15	Kabel CYKY 3-Jx1.5 mm2 750V (TR)	180	m	12,30	19,50	2214,00	3510,00
16	Kabel AYKY 4-Jx16 mm2 (VU)	135	m	41,80	18,50	5643,00	2497,50
17	Kabel AYKY 4-Jx25 mm2 (VU)	21	m	51,20	21,70	1075,20	455,70
18	Spojka kabelová plastová 4x AL 25 mm2	6	ks	297,80	616,40	1786,80	3698,40
19	Pojistka E14	19	ks	4,60	4,00	87,40	76,00
20	Betonová směs C25/30	8,7	m3	2445,40		21274,98	0,00
21	stožárové pouzdro SP-250/1000	19	ks	544,50		10345,50	0,00
22	Beton deska D=60cm	19	ks	66,40		1261,60	0,00
23	písek pro kabelové lože	11	m3	443,30		4876,30	0,00
24	demontáž svítidla výbojkového 50W, vč.stožáru výška 5m	14	ks		2 520,00	0,00	35280,00

Součet	307 586 Kč	116 962 Kč
Celkem instalace		424 548 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

Číslo pol.	Popis položky	Množství	MJ	Montáž / MJ	Celkem mont.
25	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	0,1	km	2 378,30	237,83
26	kabel.rýha 50cm/šíř., 90cm/hl. zem.tr.4	100	m	230,00	23 000,00
27	ruč.zához.kab.rýhy 50cm/šíř., 90Cm/hl.zem.tr.4	100	m	91,40	9 140,00
28	kabel.rýha 50cm/šíř., 110cm/hl. zem.tr.4	7	m	306,60	2 146,20
29	ruč.zához.kab.rýhy 50cm/šíř., 110Cm/hl.zem.tr.4	7	m	108,20	757,40
30	výkop jámy ručně, zem.tr.3-4	21,5	m3	1 208,60	25 984,90
31	zához jámy, zem.tr.3-4	21,5	m3	194,30	4 177,45
32	hutnění zeminy strojem, tl.20cm	49	m3	66,90	3 278,10
33	lože z kop.písku	110	m	22,30	2 453,00
34	beton.základ do bednění	8,7	m3	1 455,40	12 661,98
Celkem zemní práce					83 837 Kč

PŘIDRUŽENÉ NÁKLADY

Číslo pol.	Popis položky	Množství	MJ	Montáž / MJ	Celkem mont.
35	Doprava a přesun	1	ks	6 325,00	6 325,00
36	Podružný materiál	1	ks	3 076,00	3 076,00
37	Zařízení staveniště	1	ks	7 500,00	7 500,00
38	Vytyčení zemních sítí	3	ks	1 400,00	4 200,00
39	Dokumentace skutečného provedení	1	ks	525,00	525,00
40	Revizní zpráva	1	ks	2 500,00	2 500,00
Celkem přidružené náklady					24 126 Kč
Celkem (bez DPH)					532 511 Kč